



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 164/231/2022

Puławy, 22.06.2022 r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 29/230/2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z dostawą materiałów opatrunkowych z podziałem na 28 zadań dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 13.06.2022 roku pod nr 2022/BZP 00205873/01.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dot. Zadania nr 12 poz. 14: Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 12 poz. 14 i czy dopuści: większe gaziki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 5 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustęp 5 o treści:

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustęp 5 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 4 dopuści repositionowalny przylepiec chirurgiczny z klejem silikonowym i tych samych własnościach opisanych w SIWZ o innym wymiarze jak podano poniżej :

- 5cm x 1,3m a 50 szt. w opakowaniu lub,
- 2,5cm x 5m a 12 szt. w opakowaniu lub,
- 5cm x 5m a 6 szt. w opakowaniu,

Opisany w SIWZ przylepiec w Pakiecie 3 w pozycji 4 o rozmiarze 1,9cm x 0,6m nie jest już produkowany.

Odpowiedź:

Zamawiający, dopuści przylepiec chirurgiczny z pozycji b) 2,5cm x 5m a 12 szt.

Pytanie nr 4:

Dot. Zadania nr 23 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicooyl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA konfekcjonowanego w plastikowych słoiczkach?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Zadania nr 11 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej o zawartości masy gipsowej >97,5% o rozmiarze 3m x 5 cm op. 4 szt. , nawinięta na plastikowy trzpień.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

Dot. Zadania nr 11 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej o zawartości masy gipsowej >97,5% o rozmiarze 3m x 10 cm op. 4 szt. , nawinięta na plastikowy trzpień.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7:

Dot. Zadania nr 11 poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej o zawartości masy gipsowej >97,5% o rozmiarze 3m x 12 cm op. 4 szt. , nawinięta na plastikowy trzpień.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8:

Dot. Zadania nr 11 poz. 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej o zawartości masy gipsowej >97,5% o rozmiarze 3m x 15 cm op. 4 szt. , nawinięta na plastikowy trzpień.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9:

Dot. Zadania 11 poz. 5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu gipsowego o rozmiarze 5cm x 2,7 m

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10:

Dot. Zadania 11 poz. 6 : Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu gipsowego o rozmiarze 10cm x 2,7 m

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11:

Dot. Zadania 11 poz.7 : Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu gipsowego o rozmiarze 15cm x 2,7 m

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12:

Dot. Zadania 22: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sprayu medycznego do usuwania przylepca, nieszczypiącego do bezbolesnego i szybkiego usuwania sprzętu stomijnego i opatrunków z przylepcem. Na bazie silikonów. Nie pozostawia tłustej warstwy na skórze. Nie wpływa negatywnie na jakość przylegania sprzętu stomijnego i opatrunków. Spray wykonany w technologii Bag-on-valve.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13:

Dot. Zadania nr 25 poz. 6: Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji nr 6 z pakietu 25 z powodu zaprzestania produkcji opisanego produktu.

Odpowiedź:

Modyfikacja z dnia 15.06.2022 r.

Pytanie nr 14:

Dot. Zadania nr 25 poz. 8: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku nowszej generacji niszczącego biofilm. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Modyfikacja z dnia 15.06.2022 r.

Pytanie nr 15:

Dot. Zadania nr 1 poz. kompresy

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16:

Dot. Zadania nr 1 poz. 4-10: Czy zamawiający wydzieli poz.4-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17:

Dot. Zadania nr 1 poz. 1-10: Czy zamawiający dopuści sposób sterylizacji EO ; dla potwierdzenia prawidłowo przeprowadzonego procesu sterylizacji należy dostarczyć oświadczenie producenta, klasa II a reguła 7 – dla produktów jałowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18:

Dot. Zadania nr 1 poz. 1-10: Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19:

Dot. Zadania nr 7 poz. 2-3: Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20:

Dot. Zadania nr 7 . niejałowe : Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, powyższe.

Pytanie nr 21:

Dot. Zadania nr 8 poz. niejałowe : Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, powyższe.

Pytanie nr 22:

Dot. Zadania 8, poz. 1-3: Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23:

Dot. Zadania 12, poz. 9-13,15-17: Czy zamawiający wydzieli poz.9-13,15-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24:

Dot. Zadania nr 12, poz. 9-13: Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1 – max 15 mm - palec

Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa

Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, jw.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25:

Dot. Zadania nr 12, poz.15-17: Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26:

Dot. Zadania nr 12, poz.15-17:

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warst.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27:

Dot. Zadania nr 12, poz.15-17:

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28:

Dot. Zadania nr 12, poz.15-17:

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 1 x 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

a) za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 5 niniejszej Umowy - w wysokości 0,2 % wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu zamówienia

b) za dostarczenie przedmiotu zamówienia z wadami - w wysokości 0,2 % wartości brutto Towaru dostarczonego z wadami jeżeli wymiana wadliwego towaru na wolny od wad zgodny z zamówieniem trwa dłużej niż 14 dni, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru;

c) za rozwiązanie Umowy/odstąpienie od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 5 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy wskazanej w § 3 ust. 2 niniejszej Umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30:

Dot. Zadania nr 8: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga przedstawienia dwóch opakowań po 100 sztuk kompresów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dwóch opakowań po 100 szt.

Pytanie nr 31:

Dot. Zadania nr 8: Zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 26.05.2021 i reklasyfikowała produkty, które były objęte klasą IIa, regułą 7, do klasy I, reguła 4 prosimy o odstąpienie od wymogu: „Zamawiający wymaga aby wyroby gazowe były sklasyfikowane w kl IIa”.

Produkty z dniem wejścia w życie MDR muszą spełniać wymogi zgodne z rozporządzeniem

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu.

Pytanie nr 32:

Dot. Zadania nr 14, poz. 1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania folii o powierzchni lepnej 40x35 cm, spełniającej pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33:

Dot. Zadania nr 14, poz. 2: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania folii o powierzchni lepnej 15x20cm, spełniającej pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34:

Dot. Zadania nr 14, poz. 3: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania folii o powierzchni lepnej 45x50cm, spełniającej pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35:

Dot. Zadania nr 19, poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazika do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, nasączony 70 % alkoholem izopropylowym, gazik 4 - krotnie złożony, 8 warstw - włókniny, wielkość gazika po rozłożeniu 10 x 16 cm pakowany po 50 szt. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36:

Dot. Zadania nr 19, poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazika pakowanego po 50 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37:

Dot. Zadania nr 19, poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazika do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, nasączony 70 % alkoholem izopropylowym, gazik 4 - krotnie złożony, 8 warstw - włókniny, wielkość gazika po rozłożeniu 10 x 16 cm pakowany po (25 + 25 szt.), gazik suchy + mokry. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38:

Dot. Zadanie nr 19 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazika pakowanego w zestawie po 25 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39:

Dot. Zadanie nr 1 poz.1,2,3 : Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2sztuki z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40:

Dot. Zadanie nr 1 poz.2: Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'5sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41:

Dot. Zadanie nr 1 poz. 3 : Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 75x90cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42:

Dot. Zadanie nr 1 poz. 4 : Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 43:

Dot. Zadanie nr 1 poz. 4 : Czy Zamawiający dopuści kompresy z nitką RTG?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 44:

Dot. Zadanie nr 5 poz.1 : Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów z pęsetą metalową chirurgiczną 14,5 cm (zamiast 12 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 45:

Dot. Zadanie nr 5 poz.1 : Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów z igłotrzymaczem 13 cm (zamiast 12 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 46:

Dot. Zadanie nr 5 poz. 1 : Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów z serwetą 50 x 60 cm z otworem przylepnym 6 x 8 cm (w miejsce serwety 50 x 50 cm z przylepnym otworem 5 x 10 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 47:

Dot. Zadanie nr 5 poz.1 : Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów z serwetą 50 x 75 cm (w miejsce serwety 60 x 60 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 48:

Dot. Zadanie nr 5 poz.1 : Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów ze strzykawką i igłami bez opakowania jednostkowego, co pozwoli na redukcję powstawania odpadu opakowaniowego podczas zabiegu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 49:

Dot. Zadanie nr 5 poz. 2 : Czy Zamawiający dopuści zestaw do zmiany opatrunku z pęsetą plastikową 13 cm (zamiast 12,5 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 50:

Dot. Zadanie nr 5 poz. 2 : Czy Zamawiający dopuści zestaw do zmiany opatrunku z serwetą chirurgiczną 45 x 45 cm (niebieski SMS) zamiast serwety włókninowej 38 x 45 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 51:

Dot. Zadanie nr 5 poz. 4 : Czy Zamawiający dopuści zestaw do wklucia centralnego o składzie:

- serweta chirurgiczna 50 x 75 cm (w miejsce 45x75) 2-warstwowa
- serweta chirurgiczna 45x75 z otworem regulowanym, otwór przylepny, 2-warstwowa
- kompresy z gazy 7,5x7,5- 6 sztuk
- tupfer kula - 4 sztuk
- pęseta plastikowa- 1 sztuka
- strzykawka 10 ml - 1 sztuka
- igła 1,2x40 mm- 1 sztuka
- igła 0,8 x 40 mm (zamiast 0,5x25 mm)- 1 sztuka
- ostrze do ściągania szwów 6,5 cm (w miejsce skalpela) – 1 sztuka
- imadło metalowe – 1 sztuka
- opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 10x15 cm
- kleszczyki plastikowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 52:

Dot. Zadanie nr 5 poz. 5 : Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o poniższych różnicach w składzie:

- serweta chirurgiczna 50 x 75 cm (zamiast 45x75) 2 warstwowa-1sztuka
 - serweta chirurgiczna 50 x 75 cm (zamiast 60x60) z centralnym otworem o śr. 7 cm, bez rozcięcia
- Pozostałe parametry i skład zestawu zgodne z wymaganiami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 53:

Dot. Zadanie nr 5 poz. 6 : Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania wenflonu z opatrunkiem do kaniul w rozmiarze 6 x 8 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 54:

Dot. Zadanie nr 5 poz. 7 : Czy Zamawiający dopuści zestaw do wklucia lędźwiowego z serwetą 75cm x 90cm z przylepnym otworem, bez przylepnej krawędzi bocznej? Pozostałe parametry i skład zgodne.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55:

Dot. Zadanie nr 5 poz.1 -7 : Czy Zamawiający dopuści zestawy w opakowaniu typu rękaw papierowo - foliowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 56:

Dot. Zadanie nr 5 poz. 1- 7 : Czy Zamawiający w razie wezwania o dostarczenie próbek dopuści do oceny próbki w wersji niesterylnej? Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 57:

Dot. Zadanie nr 6 poz.1,2 : Czy Zamawiający dopuści watę zawierającą 50% bawełny w składzie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 58:

Dot. Zadanie nr 7 poz.1,2 : Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 59:

Dot. Zadanie nr 7 poz.3,4 : Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni ½ m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 60:

Dot. Zadanie nr 7 poz. 5 : Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'100mb z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 61:

Dot. Zadanie nr 7 poz. 5 : Czy w ilości próbek pod pakietem Zamawiający ma na myśli 2 szt. kompresów czy 2 opakowania po 100 szt. kompresów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 62:

Dot. Zadanie nr 9 poz. 2 : Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 63:

Dot. Zadanie nr 9 poz. 2 : Czy Zamawiający dopuści ligninę w opakowaniu papierowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 64:

Dot. Zadanie nr 10 poz.4-6 : Czy Zamawiający dopuści opaski w opakowaniu a'30 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 65:

Dot. Zadanie nr 11 poz.1 : Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 3m?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 66:

Dot. Zadanie nr 11 poz.1-4 : Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 67:

Dot. Zadanie nr 11 poz.1-4 : Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 68:

Dot. Zadanie nr 11 poz.5,6 : Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 69:

Dot. Zadanie nr 11 poz.7 : Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 70:

Dot. Zadanie nr 12 poz.1-2 : Czy Zamawiający dopuści plaster sterylny pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 71:

Dot. Zadanie nr 12 poz.9-13 : Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 10m w stanie swobodnym z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 72:

Dot. Zadanie nr 12 poz.14 : Czy zamawiający dopuści płatki z włókniny nasączone alkoholem izopropylowym w rozmiarze 30x65mm po rozłożeniu, 30x32,5mm przed złożeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 73:

Dot. Zadanie nr 12 poz.15,16,17 : Czy Zamawiający dopuści kompresy indywidualnie pakowane, następnie pakowane a'3 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 74:

Dot. Zadanie nr 12 poz.18,19,20 : Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 75:

Dot. Zadanie nr 12 poz.18 : Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 20x25cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 76:

Dot. Zadanie nr 12 poz.18 : Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x20cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 77:

Dot. Zadanie nr 12 poz.19 : Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 20x25cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 78:

Dot. Zadanie nr 12 poz.21 : Czy Zamawiający dopuści kompres oczy w rozmiarze 55x75mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 79:

Dot. Zadanie nr 12 poz.21 : Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 80:

Dot. Zadanie nr 13 poz.1-8 : Czy Zamawiający dopuści plastry z klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 81:

Dot. Zadanie nr 13 poz.5 : Czy Zamawiający dopuści wycenę za plaster o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 82:

Dot. Zadanie nr 13 poz.9 : Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 19x76mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 83:

Dot. Zadanie nr 13 poz. 9 : Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'500 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 84:

Dot. Zadanie nr 15 poz.4-6 : Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek nasączony parafiną i 0,5% roztworem chloroheksydyny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 85:

Dot. Zadanie nr 1 poz.1,3 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet pakowanych a' 2 sztuki – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 86:

Dot. Zadanie nr 1 poz.1,2 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet z tasiemką?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 87:

Dot. Zadanie nr 1 poz.4 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu sterylizowanego tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 88:

Dot. Zadanie nr 1 poz.4 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu pakowanego a ' 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 89:

Dot. Zadanie nr 5 poz.1 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zakładania szwów zgodnego z opisem, ale nie posiadającego w swoim składzie kompresów włókninowych 7,5cm x 7,5cm x 5 szt., a nożyczki metalowe ostro/ostre mają rozmiar 11,4cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 90:

Dot. Zadanie nr 5 poz.2 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zmiany opatrunku zgodnego z opisem, ale z serwetą w rozmiarze 45cm x 37,5cm zamiast 45cm x 38cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 91:

Dot. Zadanie nr 5 poz.4 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego zgodnego z opisem, ale posiadającego w swoim składzie igłę 0,80 x 40mm zamiast 0,5 x 25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 92:

Dot. Zadanie nr 5 poz.5 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania zgodnego z opisem, ale posiadającego w swoim składzie serwetę włókninową 75cm x 90cm z otworem o średnicy 10cm zamiast serwety włókninowej 60cm x 60cm z otworem i rozcięciem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 93:

Dot. Zadanie nr 5 poz.7 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia lędźwiowego zgodnego z opisem, ale posiadającego w swoim składzie 1 strzykawkę 5ml zamiast dwóch oraz igłę 0,7 x 30mm zamiast 0,5 x 25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 94:

Dot. Zadanie nr 5 poz.1-7 : Zamawiający wymaga *dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji wyrobów jałowych, stanowiących przedmiot oferty w formie końcowego raportu z walidacji lub raportu ponownej kwalifikacji procesu sterylizacji (operacyjny i procesowy) zgodnie z normą: PN-EN ISO 11135-1:2007*. Czy Zamawiający dopuści możliwość przedstawienia innego rodzaju dokumentów potwierdzających walidację procesu sterylizacji zaoferowanych produktów? Nie jesteśmy producentem wyrobów w pakiecie 5, a dokumenty których Państwo wymagacie są dokumentami będącymi w posiadaniu producenta i stanowiącymi tajemnicę jego przedsiębiorstwa. W związku z tym jesteśmy w stanie przedstawić innego rodzaju dokumenty, które przekazał nam producent.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 95:

Dot. Zadanie nr 8 poz.1-3 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych sklasyfikowanych jako wyroby medyczne klasy I zgodnie z regułą 4 (a nie jako wyroby przeznaczone do zabiegów inwazyjnych)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 96:

Dot. Zadanie nr 11 poz.1 -4 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych szybkowiązących, pakowanych a' 2 sztuki, masa gipsowa o zawartości gipsu naturalnego min. 89% nakładana obustronnie, opaska nawinięta na tekturowy trzpień?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 97:

Dot. Zadanie nr 12 poz.1,2,4-7,8 : Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania plastrów sterylnych i taśmy z hypoalergicznym klejem kauczukowym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 98:

Dot. Zadanie nr 12 poz.9,10,11,12,13 : Czy nie zaszła omyłka pisarska w opisie produktu i czy Zamawiający oczekuje zaoferowania siatki opatrunkowej o długości 25 metrów bieżących w stanie rozciągniętym (a nie swobodnym)?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli stan rozciągnięty.

Pytanie nr 99:

Dot. Zadanie nr 13 poz.1-5 i 8 : Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania plastrów pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 100:

Dot. Zadanie nr 13 poz. 9 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra opisanego poniżej, w ilości 100 op.?

Cosmos® aqua

Plastry wodoodporne.
Idealnie pod prysznic i do kąpieli

Zastosowanie:

Ochrona mniejszych zranień w wilgotnych warunkach.

Charakterystyka:

- Plaster z opatrunkiem wykonany z elastycznej folii poliuretanowej;
- Wodoodporny;
- Prawie niewidoczny na skórze;
- Oddychający, komfortowy i przyjazny dla skóry;
- Idealnie przylegający dzięki zastosowaniu kleju poliakrylowego;
- Posiadający doskonałe właściwości wchłaniające;
- Odrywa się bezboleśnie i nie pozostawia śladów;
- Nie przykleja się do rany;
- Opakowanie zawiera 20 sztuk w 3 różnych kształtach i rozmiarach;
- Testowany dermatologicznie;
- Warstwa klejąca: klej poliakrylowy.



Rozmiar	Jednostka miary	Numer artykułu	Opakowanie zbiorcze
25 mm x 72 mm (8 x)			
30 mm x 40 mm (6 x)	20 szt.	530 560	200
40 mm x 60 mm (6 x)			

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 101:

Dot. Zadanie nr 23 poz. 2,3 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktów zawierających w swoim składzie kreatynę a nie keratynę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 102:

Dot. wzoru umowy : WZÓR UMOWY: § 5 ust. 1c) – czy Zamawiający zgodzi się aby w § 5 ust. 1c) wzoru umowy wyrażenie „5% wartości brutto całej Umowy wskazanej w § 3 ust. 2 niniejszej umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dział Zamówień Publicznych
INSPEKTOR
Justyna Gawęda

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach
Piotr Rybak
Piotr Rybak

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	jgaweda@szpitalpulawy.pl	